СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШАБУРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАСЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

от « 27» апреля  2022 года                                                                                       №  83
с.Шабурово

О проведении мероприятий по празднованию
Дня Победы на территории Шабуровского
сельского поселения

[bookmark: RANGE!A1:I88]
В соответствии Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131 « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шабуровского сельского поселения

1.Провести мероприятий по празднованию Дня Победы на территории Шабуровского сельского поселения по следующему графику:
[bookmark: _GoBack]1) с. Шабурово – бессмертный полк в 11.00 ч., в 12.00 ч. митинг, возложение венков к памятникам погибших в годы Великой Отечественной войны, в 13.00 ч. праздничный концерт, в 16.00 ч. спортивное мероприятие для детей.
2) с.Тимино – в 11.00 ч. митинг, праздничный концерт и возложение венков к памятнику погибших в годы Великой Отечественной войны,
3)с. Ларино – в 14.00 ч. праздничный концерт, возложение венков возложение венков к памятнику погибших в годы Великой Отечественной войны.

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Совета депутатов

Председатель Совета депутатов
Шабуровского сельского поселения                               С.А. Миндагулова

1